
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТ АНОВ ЛЕНИЕ

от ft?, 0Л . ftP cff  № /< 3  
п.г.т. Сосьва

О внесении изменений в Состав комиссии по рассмотрению заявлений 
граждан на оказание материальной помощи, утвержденный постановлением 

администрации Сосьвинского городского округа от 05.03.2020№ 137 «Об 
утверждения Положения об оказании материальной помощи отдельным 
категориям граждан, зарегистрированным на территории Сосьвинского 

городского округа, попавшим в трудную жизненную ситуацию»

В связи с изменением кадрового состава администрации Сосьвинского 
городского округа, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского 
городского округа, администрация Сосьвинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по рассмотрению заявлений гра^ан  на 
оказание материальной помощи, утвержденный постановлением администрации 
Сосьвинского городского округа от 05.03.2020 № 137 «Об утверждении Положения 
об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, 
зарегистрированным на территории Сосьвинского городского округа, попавшим в 
трудную жизненную ситуацию» (в редакции постановлений администрации 
Сосьвинского городского округа от 29.12.2020 № 798, от 25.05.2022 № 261, от 
24.01.2023 № 36, от 26.10.2023 № 978, от 23.11.2023 № 1078) изложив в новой 
редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Е.Ю. Преин



УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Сосьвинского городского округа
от ■/& ,Г:С - ,'Сс,л'4' № /S3
«О внесении изменений в Состав 

комиссии по рассмотрению заявлений 
граждан на оказание материальной 
помощи, утвержденный
постановлением администрации
Сосьвинского городского округа от 
05.03.2020 № 137 «Об утверждения 
Положения об оказании материальной 
помощи отдельным категориям 
граждан, зарегистрированным на 
территории Сосьвинского городского 
округа, попавшим в трудную 
жизненную ситуацию»

Состав
комиссии по рассмотрению заявлений граждан 

на оказание материальной помощи

Председатель комиссии:
Колесниченко Юрий Григорьевич — заместитель главы Сосьвщского

городского округа;

Заместитель председателя комиссии:
Неводничек Наталья Александровна -  заведующий отделом бухгалтерского 

учета администрации Сосьвинского городского округа;

Секретарь комиссии:
Ворошилова Наталья Владимировна -  заместитель заведующего отделом 

социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского
округа;

Члены комиссии:
Романов Сергей Владимирович -  заведующий отделом муниципальной 

службы, юридической и кадровой работы администрации Сосьвинского городского
округа;

Титова Виктория Викторовна -  заведующий отделом социально -  
экономического развития администрации Сосьвинского городского округа;

Зуев Дмитрий Александрович -  директор МКУ «Управление гражданской 
защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»;

Калякин Сергей Вячеславович -  заместитель директора - начальник 
территориального отдела МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного 
обслуживания Сосьвинского городского округа».


